
Název akce:
Datum konání:
Místo konání:

POHÁR – COUPLE DANCE - klubová - CrossDance Kolín
2. prosince 2024
Sály CrossDance Kolín, Gym Cube, U Borků 1423, Kolín 28002

Dílčí protokol - Finále
Soutěžní disciplína: BACHATA - SÓLA
Věková kategorie: ADULTS
Typ soutěže: POHÁR

Počet SJ: 3
Pohlaví: Nerozlišeno

Start.
číslo Soutěžní jednotka Taneční kolektiv
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235 Netyková Laura CrossDance Kolín 1. 500
232 Čepeláková Nikola CrossDance Kolín 2. 450
237 Berber Mikhaella CrossDance Kolín 3. 400

Po
r. 

A

Po
r. 

B

Po
r. 

C

Netyková Laura CrossDance Kolín 2 1 1
Čepeláková Nikola CrossDance Kolín 1 2 2
Berber Mikhaella CrossDance Kolín 3 3 3

1-
1

1-
2

1-
3

Netyková Laura CrossDance Kolín 2/2

Čepeláková Nikola CrossDance Kolín 1/1 3/5

Berber Mikhaella CrossDance Kolín - - 3/9

VS: VEDOUCÍ SOUTĚŽE Postupový klíč:
PP: PŘEDSEDA POROTY SČ: Brejša Martin
PO: A - Vidner Vladimír, B - Nemčoková Anna, C - Matějková Valerie 1/1


